
 

 

 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

6.1. -10.1. 

ČESKÝ JAZYK Vyjmenovaná slova po L. Procvičování učiva. 

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Dokončení lekce 4 o jídle (I like, I don´t like...). Ve čtvrtek testík z lekce 4. 

Skupina p. uč. Floriána:  
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, učebnice str. 28 - 29. How much is it? 
Money. Letter.   
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, pracovní sešit 35 - 37. Poslech, psaní, 
cvičení. Slovíčka Unit 4 (str.90).   

MATEMATIKA Zaokrouhlování, písemné počítání, násobení.  

NÁŠ SVĚT Vlastnosti látek, příroda v zimě. 

DALŠÍ INFORMACE: V pondělí přivítáme v průběhu prvních dvou vyučovacích hodin slavnostněji 
nový rok, nahradíme si tak vánoční besídku. Pokud Vám doma zbyla troška 

cukroví, mohou děti ještě přinést. Není však nutné😊. Kdo má ještě dáreček 
pro spolužáka, přinese jej sebou. Od třetí vyučovací hodiny už bude probíhat 
výuka dle rozvrhu (angličtina, tělocvik, český jazyk). 
 
Ve středu 8.1. si děti ve škole napíší Tv vysílání. Téma se bude týkat prožití 
vánočních prázdnin. Sešity má většina dětí ve škole.  
 
V pátek proběhne jako obvykle čtenářská dílna. Knihy sebou! 
 
V úterý 14.6. se zúčastníme anglického divadla, které přijede za námi do 
školy. Vybíráme částku 70,- Kč. 
 
                   Krásné dny v novém roce přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

  

 

 

 

 

 

 

 


